
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 460

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:36:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 506

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE REFORMA PRÉDIO PÚBLICO
Resumo:
SERVIÇOS DE REFORMA PRÉDIO PÚBLICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00 CONTRATO 71/2023 Baixar

05/05/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

14/04/2023 00:00:00 Edital (2) Baixar

14/04/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

28/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151servicos-de-reforma-predio-publicospanp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/491c648216f36fbe29512630f09e7b91.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32ba2bd729b3d839938825ef0674e723.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d6feffa38ee6c5a4fdd548c7cc548e5.zip
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f73b0f632b65eb28385185bb480123a.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28f72693634e4bea1d85cf238360bafe.zip

